



Հաստատում եմ Ղ. Գապարյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼՍՍ

Էջմիածնի քաղաքապետարանի 2019 թվականի գնումների պլանի 10-րդ փուլի խոստովություն 04.10.2019թ

Հոդված	Գնման առարկա	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի քին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /ըրամ/
1	Միջանցիկ կտրոք՝ քստ CPV	Անվանումը	3	4	5	6
2						
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
4212	65310000 Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄՍ	ըրամ			2000000
	65210000 Ինական գազի մատակարարում	ԲԸԱՀ	ըրամ			5000000
4213	65111000 ցրամատակարարում-ջրահեռացում	ԲԸԱՀ	ըրամ			7000000
						500000
						500000
4214	64211120 Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	ըրամ			1800000
	64211130 Բջջային հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	ըրամ			1200000
	72411000 Ինտերնետ	ԲԸԱՀ	ըրամ			300000
	64100000 Փոստային ծառայություններ	ՄՍ	ըրամ			700000
						4000000
4215	66511120 Առողջության ապահովագրություն	ԳՀ	ըրամ			11000000
	66511170 ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ՄՍ	ըրամ			1276000
						724000
						13000000
4222	60411200 Ավիատոմսների գնման ծառայություն/Երևան-Փարիզ-Երևան/	ՄՍ	հատ	215000	4	860000
	60411200 Ավիատոմսների գնման ծառայություն/Երևան-Մոսկվա-Պետրոգավոյսկ-Մոսկվա-Երևան/	ՄՍ	հատ	167000	3	501000
	60411200 Ավիատոմսների գնման ծառայություն/Երևան-Նիցա-Երևան/	ՄՍ	հատ	362000	1	362000
						777000
4232	98390000 Քարթրիջի լիցքավորում	ՄՍ	հատ	3765	200	2500000
						753000



7 1250000	չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	45000
60130000	Ավտոբուսի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	10	800000
72200000	Գույքային հարկ. հաշվառ. ծրագր. սպասարկում	ՄԱ	ամիս	12	475200
72200000	Կառավ. տեղեկատվ. համակարգի. սպաս.	ՄԱ	ամիս	12	384000
79521100	պատճենահանում A3 ֆորմատով	ՄԱ	հատ	6	30000
98310000	գորգերի վաճառում	ՄԱ	հատ	1	20500
45421124	ուղղորակայաց շերտավարագույրների պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	մ/ք	37	191500
98390000	տեղեկանքի տրամադրում	ՄԱ	հատ	1	7000
45441100	ապակեպատման ծառայություն	ՄԱ	քմ	5.7	50000
98111121	շենքի պահպանության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12	240000
98111121	շենքի պահպանության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5	2000000
50111170	Ավտոմեքենայի համալիր սպասարկման վճար*	ՄԱ	Հատ	6	90000
50111170	Ավտոմեքենայի պահպանություն	ՄԱ	օր	48	72000
50111170	Ավտոմեքենայի պահպանություն	ՄԱ	օր	95	237500
79221100	Մաքսային խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ	20	100000
	Ընդհանուր բնույթի ծառայություն		դրամ		1057300
					5800000
50111330	Տոյոտա քեմրի մեքենայի ընթացիկ նորոգում	ՄԱ			265950
50111330	Շարժիչի լուղի փոխարկում /Տոյոտա քեմրի/	ՄԱ	1	4.3	23650
50111330	Ֆուդի գախի փոխարկում/Տոյոտա քեմրի/	ՄԱ	հատ	1	5000
50111330	գասկետ/Տոյոտա քեմրի/	ՄԱ	հատ	1	400
50111330	տեխ. գնում/Տոյոտա քեմրի/	ՄԱ	հատ	1	5000
50111330	Ֆուդի փոխում /Մամանդ/	ՄԱ	հատ	1	1000
50111330	Խլացուցիչի գորում/Մամանդ/	ՄԱ	հատ	1	3000
50111330	Ավտոտեխսպասարկման աշխատանքներ/Մամանդ/	ՄԱ	հատ	1	15000
50111330	ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն/ Տոյոտա Իսիս/	ՄԱ	հատ	1	130000
50111330	ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն/ Տոյոտա Իսիս/	ՄԱ	հատ	1	70000
50111330	Մեքենաների և սարք. ընթացիկ նորոգում և պահպ.	ՄԱ	դրամ		1481000
					2000000
30197622	Թուրք U4	Էլ. աճուրդ	կգ	1500	1080000
30197331	դակիչ	Էլ. աճուրդ	հատ	10	20000
30197232	Արագակար	Էլ. աճուրդ	հատ	600	30000
39263200	Գրասենյակային զիբբ	Էլ. աճուրդ	հատ	20	14000
30192121	գրիչ/cello/	Էլ. աճուրդ	հատ	300	30000
30192130	մատիտ. /dolphin/	Էլ. աճուրդ	հատ	100	10000
30197220	ամրակ/սկրեպ/	Էլ. աճուրդ	հատ	2	10000
4261					

30197111	կարիչի ասեղ /վոյրը/	Էլ. աճուրդ	տուփ	200	50	10000
30197112	կարիչի ասեղ /միջին/	Էլ. աճուրդ	տուփ	250	50	12500
30197100	կարիչի ասեղ /մեծ/	Էլ. աճուրդ	տուփ	300	20	6000
30192710	ստինձ	Էլ. աճուրդ	հաստ	150	20	3000
30192160	ջնջիչ	Էլ. աճուրդ	հաստ	200	20	4000
30197231	ֆայլ	Էլ. աճուրդ	տուփ	10	1500	15000
30141200	հաշվիչ /citizen/	Էլ. աճուրդ	հաստ	4500	5	22500
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	Էլ. աճուրդ	հաստ	1500	10	15000
30192125	ընդժիչ	Էլ. աճուրդ	հաստ	200	20	4000
30197234	թղթապանակ ռեգիստր	Էլ. աճուրդ	հաստ	700	50	35000
30199420	թուղթ նշումների համար, ստանձվածքով	Էլ. աճուրդ	հաստ	200	50	10000
30192100	ռետին	Էլ. աճուրդ	հաստ	100	50	5000
30199420	թուղթ նշումների համար կայուն	ՄՄ	հաստ	200	15	3000
30197221	գրասենյակային ամրակ միջին	ՄՄ	հաստ	170	30	5100
30197221	գրասենյակային ամրակ մեծ	ՄՄ	հաստ	450	10	4500
30199420	նշումի թուղթ	ՄՄ	հաստ	220	5	1100
30197221	ստեպլերի ամրակ	ՄՄ	հաստ	150	17	2550
30197231	արագակար թափանցիկ	ՄՄ	հաստ	100	30	3000
30197231	արագակար ստվարաթղթե	ՄՄ	հաստ	10	600	60000
30192131	մատիտ	ՄՄ	հաստ	60	10	600
30192133	մատիտի արիչ երկանցքանի	ՄՄ	հաստ	250	1	250
24911400	ստանձամատիտ	ՄՄ	հաստ	170	7	1190
30197231	Արագակար	ՄՄ	հաստ	100	200	20000
30197233	թղթապանակ թելով	ՄՄ	հաստ	100	80	8000
30129700	Գրասենյակային նյութեր					54710
						1500000
09132200	Բենզին /ռեզուլյար/	Էլ. աճուրդ	լ	428	2000	856000
09411700	Սեղմված բնական գազ	Էլ. աճուրդ	խմ	190	7500	1425000
09411700	Սեղմված բնական գազ	ՄՄ	խմ	195	448.2	87399
34351200	անվարող	ՄՄ	հաստ	19000	4	76000
34331300	ավտոլույ	ՄՄ	լ	3000	15	45000
34331300	ֆիլտր	ՄՄ	հաստ	3000	5	15000
34331300	անտիֆրիզ	ՄՄ	լ	1000	2	2000
34331300	ցապքի պաչենիկ	ՄՄ	հաստ	11000	1	11000
34331300	կոնուսի տոռս	ՄՄ	հաստ	7500	1	7500
34331300	մեծ ռազատկի տուլկի	ՄՄ	հաստ	5500	1	5500

4261

4264

34331300	փոքր ռազատակի տուկի	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
34331300	սկոռուտի աջ թև	ՄԱ	հատ	5200	1	5200
34331300	Հետևի անդրափզատոր	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
34331300	Պոլտսի պաչենիկ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
34331300	Ստաբիլիզատորի ռեզին	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300	Շառավիղ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
34331300	Հայելու սեղմակ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
34331300	Սալնիի դատչիկ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
34331300	Գազի սեղմակի դատչիկ	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
34331300	Շարժիչի լույ	ՄԱ	Լ	3000	50	150000
34331300	Ֆուլի գտիչ	ՄԱ	հատ	22500	1	22500
34331300	Ֆուլի գտիչ	ՄԱ	Հատ	3500	1	3500
34331300	Վառելիքի գտիչ	ՄԱ	Հատ	12500	1	12500
34331300	Վառելիքի գտիչ	ՄԱ	Հատ	7000	1	7000
34331300	Հիդրավիկ լույ	ՄԱ	Լ	1800	0.8	1440
34331300	Շարժիչի լույ	ՄԱ	Լ	3000	7.5	22500
34331300	Հակասարիչ հեղուկ	ՄԱ	Լ	1600	1.5	2400
34331300	Ավտոմեքենայի տեխավաարկում	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
	Ավտոպահեստամասեր		դրամ			1190061
						4000000
39221350	բաժակ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	10	10074	100740
41100000	մաքուր ջուր /18.9լ/	ՄԱ	հատ	1620	123	199260
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	380	30	11400
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	450	40	18000
39831240	Ժավել	ՄԱ	Լ	200	100	20000
18141100	Չեռնոց	ՄԱ	գույլ	300	168	50400
39811300	Օդամաքրիչ	ՄԱ	հատ	900	25	22500
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	12	6000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	350	50	17500
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուկի	250	50	12500
39831246	Աման լվացու հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39831240	գուգարան մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1100	24	26400
39831282	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	450	30	13500
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1200	36	43200
39831240	Տնտեսական փոշի	ՄԱ	հատ	550	20	11000
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	600	72	43200

4264

4267

39831240	Մալահատակ մաքրելու հերուկ	ՄԱ	հատ	2500	36	90000
39831240	Կահույք փայլեցնող միջոց	ՄԱ	հատ	700	6	4200
39831240	Գորգ լվացող հերուկ	ՄԱ	հատ	1700	12	20400
39831240	Ախտահանող հերուկ	ՄԱ	հատ	750	24	18000
44511120	Գոգաթիսակ	ՄԱ	հատ	300	12	3600
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
44831100	Մաքրող միջոց մաստիկա 0.5կգ	ՄԱ	հատ	500	6	3000
39831272	Սպունգ խոհ.	ՄԱ	հատ	250	25	6250
39831245	Հերուկ օճառ 2.5կգ	ՄԱ	հատ	1600	6	9600
19641000	Տոպրակ աղբի 60լ-30հատ	ՄԱ	հատ	450	36	16200
24451110	Փոշի խավարասերների դեմ	ՄԱ	հատ	600	8	4800
33761100	Թուղթ գուգարանի եռաշերտ փափուկ	ՄԱ	հատ	200	4	800
33761400	Անձեռոցիկ Softia	ՄԱ	հատ	250	13	3250
33761400	Անձեռոցիկ Softia	ՄԱ	հատ	350	8	2800
39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
39831280	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	850	1	850
39831240	Հստակի հերուկ	ՄԱ	հատ	1250	2	2500
39831240	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	850	4	3400
39831245	Հերուկ օճառ	ՄԱ	հատ	700	1	700
39224331	Դույլ սև	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
24451111	Սփրեյ ճանճասպան	ՄԱ	հատ	450	1	450
39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	800	1	800
19641000	Տոպրակ աղբի	ՄԱ	հատ	650	1	650
33761100	Թուղթ գուգարանի եռաշերտ փափուկ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
33761400	Անձեռոցիկ Softia	ՄԱ	հատ	250	4	1000
33761400	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	450	1	450
39831245	Հերուկ օճառ	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	750	8	6000
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	500	7	3500
39831282	Սրբիչ մեքենայի	ՄԱ	հատ	400	5	2000
39831240	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	450	8	3600
39831280	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	450	6	2700
39831240	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	600	4	2400
39831240	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	500	6	3000
39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500

39811300	Օդախոյզ	ՄՍ	հատ	850	1	850
33761400	Անձեռոցիկ	ՄՍ	հատ	250	4	1000
31440000	մարտկոց	ՄՍ	հատ	100	8	800
39831240	Մաքրող սիջոց	ՄՍ	հատ	270	10	2700
39831240	Մաքրիչ նյութեր					648550
						1500000
30237240	տեսակցիկ հակողական	ՄՍ	հատ	85000	1	85000
30236110	օպտիկական հիշողություն	ՄՍ	հատ	13500	1	13500
30232480	հիշողության կրիչ	ՄՍ	հատ	3300	1	3300
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄՍ	հատ	5500	1	5500
32421100	ցանցային մարուխ	ՄՍ	մ	100	50	5000
44110000	Անկումակ Rifeng 1620-1/2M	ՄՍ	հատ	1500	1	1500
44110000	Պակի 3/4 kaldo	ՄՍ	հատ	400	5	2000
44141110	Խողովակ ձկուն 60սմ Kalido RF304	ՄՍ	հատ	1500	5	7500
44110000	Կողպեքի սիջուկ	ՄՍ	հատ	2000	5	10000
44110000	Վիկա թեք	ՄՍ	հատ	300	3	900
44110000	Վինտիլ լատուն 1''	ՄՍ	հատ	3500	1	3500
44110000	Մուֆտ լատուն IF	ՄՍ	հատ	900	1	900
44110000	Անցում լատուն IM-1M	ՄՍ	հատ	750	1	750
31684100	Վարդակ 2 տեղ Makel	ՄՍ	հատ	800	2	1600
42131000	Փական BT 3/4" F/F	ՄՍ	հատ	1800	1	1800
44511330	Պտուտակահան ֆիզուրնի 4*6*100	ՄՍ	հատ	500	1	500
44110000	Ակցան BERENT 6/	ՄՍ	հատ	2500	1	2500
44110000	Լար հոսանքի լամպա 2*1.5	ՄՍ	մ	130	9	1170
31520000	Լամպ LED 9W Smart bulb մարտկոցով	ՄՍ	հատ	1800	1	1800
44110000	Կալոկա 3 տեղ Makel	ՄՍ	հատ	1000	1	1000
24910000	Սոսինձ ՊՎԱ 0.4կց Crown	ՄՍ	հատ	500	1	500
44110000	Քար տաշող 115*1.6*22 կարմիր Wings	ՄՍ	հատ	600	2	1200
44110000	Կողպեքի սիջուկ80սմ Ruitai	ՄՍ	հատ	2000	1	2000
44110000	Տաուտ լիտոլ 24 Տաուտ լիտոլ 24	ՄՍ	հատ	600	2	1200
44110000	Լուծիչ 0.5լ	ՄՍ	հատ	450	2	900
44110000	Դանակի զապաս սեղանածև	ՄՍ	հատ	400	1	400
31221280	Երկարացման լար3 տեղ 3 մ Makel	ՄՍ	հատ	1800	2	3600

4267

4269

44110000	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	150	12	1800
44110000	Գվազրապոր	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
44110000	Անկյուն 90* 2*2սմ կահույքի	ՄԱ	հատ	30	13	390
44110000	Անկյուն 90* 30*30 2 անցք	ՄԱ	հատ	50	12	600
44531110	Պտուտակ փայտի 2սմ	ՄԱ	հատ	5	100	500
44110000	Անցում IM-3/4M	ՄԱ	հատ	650	1	650
44110000	Մուֆտ 1620-1M	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44110000	Ռեզին դռան	ՄԱ	մ	150	3	450
44110000	Խողովակ մ/սպ	ՄԱ	մ	350	1	350
44110000	Լանի շտիկերի գործիք	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
44110000	Ստեպլեր	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
44110000	Անցում լատուն 1/2M-3/8F	ՄԱ	հատ	200	1	200
44110000	Խողովակ ձկուն 80սմ kald	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44110000	Պապլակով գուգարանի NOVA տակից	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44110000	Պտուտակ դյուբել	ՄԱ	հատ	20	50	1000
44110000	Սկոբ ստեպլերի	ՄԱ	հատ	800	1	800
44110000	Զուգարանակոմքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
44192400	Գիպտոնիտ	ՄԱ	պարկ	2400	2	4800
44110000	Սիֆոն 80սմ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
44110000	Սիֆոնի գլուխ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
44110000	Պատրոն առաստաղի	ՄԱ	հատ	250	1	250
44110000	Կողպեք Apecs	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44511330	Պտուտակահան երկարովի	ՄԱ	հատ	700	1	700
44110000	Ապակու ավնագ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
30192200	Մետր 3մ-10մմ ABS	ՄԱ	հատ	500	1	500
44511330	Յուղ 40մլ	ՄԱ	հատ	250	1	250
31221280	Երկարացման լար 3մ 4 տեղ	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
44110000	Կուսակա	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44110000	Կողպեքի միջուկ 9սմ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
44110000	Կողպեք դռան կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
44110000	Սիլիկոն Սիլիկոն Akfix 280ml	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44110000	Տանձիկ սիֆոնի	ՄԱ	հատ	100	1	100



44110000	Գայլիկոն Զուբր 8մմ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44110000	Լար հոսանքի 2*0.5	ՄԱ	մ	70	100	7000
44110000	Կլոկա 4 տեղ Makel	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44110000	Լար հոսանքի 2*2.5 INVI	ՄԱ	հատ	230	30	6900
44110000	Կողպեք կախովի50-45	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	250	1	250
44110000	Քար տաշող 230մմ կարմիր Wings	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
24211140	Ներկ 0.75լ սպիտակ	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
24211140	Ներկ 2.5լ բաց շականակազույն ESKI	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
44110000	Ծխնի երկաթյա դարպասի	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44110000	Լուծիչ Լ1	ՄԱ	հատ	900	2	1800
44110000	Վրձին տափակ 40*15*44	ՄԱ	հատ	450	2	900
44110000	Էլեկտրող 3մմ GEKA	ՄԱ	հատ	35	35	1225
44110000	Կողպեք Avers	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
44110000	Ուղղանկյուն խողովակ 20*20*1.2	ՄԱ	գծմ	5237.143	7	36660
44110000	Ուղղանկյուն խողովակ 40*20*2.0	ՄԱ	գծմ	850	13	11050
44110000	Սկոբ ստեպլերի կլոր	ՄԱ	հատ	450	3	1350
44110000	Լամպ ԼԵԴ	ՄԱ	հատ	550	10	5500
44110000	Ազիսակի բաշոկ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
44110000	Պնտյուրակ, տափօրակ	ՄԱ	կգ	1500	0.5	750
42921180	Կշեռք էլեկտրական 40կգ ձևերի	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44110000	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	600	1	600
44110000	Վալիկի աման	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39221460	Վրձին 101.6մմ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39221460	Վրձին տափակ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39221460	Վրձին տափակ 100*19*57	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44110000	Վալիկ ներկի	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44511260	Հղկաթուղթ դեղինN60	ՄԱ	մ	1800	1	1800
44110000	Բռնակ հղկաթղթիկարմիր 210*105մմ	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
44110000	Վալիկ գծերով 18սմ	ՄԱ	հատ	800	1	800
44110000	Սկոբ թղթից 48սմ*30սմ	ՄԱ	հատ	400	6	2400
44110000	Բաքի պապլակով3/4 գլխիկով Hakersan	ՄԱ	հատ	1800	1	1800

44110000	Տռու կոյուրու 10մ-8մմ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
44110000	Անկյունան 1620-1620	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44511330	Պտտակահանան ֆիգուրնի 3*5*75	ՄԱ	հատ	300	2	600
44110000	Խողովակ ճկուն 40սմ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
42130000	Ծորակ պլաստամայից	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44110000	Սիֆոն գլխիկով	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
44110000	Անկյուն կոյուրու 50/50/90*	ՄԱ	հատ	150	3	450
44163130	Կոյուրու խ. 50/1.8/0.3մ	ՄԱ	հատ	200	2	400
44163130	Կոյուրու խ. 50/1.8/0.5մ	ՄԱ	հատ	250	1	250
44163130	Կոյուրու խ. 50/1.8/1մ	ՄԱ	հատ	400	1	400
24951130	Սիլիկոն անգույն	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44511330	Պտտակահանան հավաքածու 24 կտոր	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
39221460	Վրձին 20-38mm	ՄԱ	հատ	300	1	300
24211140	Ներկ էմալե 2.7կգ	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
44511330	Պտտակահանան տափակ 3*5*75	ՄԱ	հատ	300	2	600
44110000	Վալիկ փոքր երկար պոչով	ՄԱ	հատ	350	1	350
44110000	Կողպեքի միջուկ80մմ ֆիքսատոր	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
44110000	Կայրոկա 2 տեղ Makel	ՄԱ	հատ	700	1	700
44110000	Դռան բռնակ եկրո	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44110000	Լար հոսանքի կլոր 2*1.5	ՄԱ	մ	230	12	2760
44110000	Վիզալի սովորական	ՄԱ	կգ	600	0.2	120
44110000	Վիզալի չժանգոտող ջերմոցի	ՄԱ	կգ	750	0.8	600
44110000	Բռնակ բանալիով	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
44521100	Կողպեքի միջուկ 7սմ ֆիքսատորով	ՄԱ	հատ	800	1	800
44110000	Կողպեք	ՄԱ	հատ	800	1	800
44110000	Սկոչ 48մմ*100մմ*45 Bolex	ՄԱ	հատ	450	3	1350
44110000	Պասպլավոկ կողքից	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44110000	Բետոնի մեխ	ՄԱ	կգ	1500	0.45	675
18511180	կլոբանջան	ՄԱ	հատ	300	35	10500
30199730	այցեքարտ	ՄԱ	հատ	25	200	5000
22141300	բուկետ	ՄԱ	հատ	50	400	20000
22851200	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	270	135000

32421100	ցանցային մայուխ	ՄԱ	մ	100	305	30500
45421124	ուղղահայաց շերտավարագույրներ	ՄԱ	քմ	4444	45	200000
32421300	Ֆանցային բաժանարար TP-Link TL SF 1016	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	6500	6	39000
44411110	Ծորակ լվաց. 1 տեղ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	1200	8	9600
24951130	Միլիկոն Akfix Անգույն 280մլ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
42131120	Փակվան 1/2" պլաստիկ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
42131330	Խցան լատունն 1/2F	ՄԱ	հատ	200	1	200
31521200	Լամպ Led Ctorch 10W E27	ՄԱ	հատ	550	30	16500
44112760	Ճկուն խողովակ 60սմ	ՄԱ	հատ	1500	7	10500
42131120	Փակվան 1/2"	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
42131490	Միֆոն	ՄԱ	հատ	1700	5	8500
30192231	Պակլի	ՄԱ	հատ	400	5	2000
44163200	Անցում Kaldo PPR 20-1/2M S	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
44163200	Անցում PPR 20-1/2F	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
31711250	խողովակ PPR Kaldo 1/2	ՄԱ	մ	450	1	450
44163200	Անցում լատուն 1M-1/2M	ՄԱ	հատ	600	7	4200
44521120	Միջուկ Ruitai 80մմ	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
31331270	Լար հոսանքի 2*1.5	ՄԱ	մ	160	32	5120
44521121	Կողպեքի միջուկ Ruitai 60մմ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
44511700	Հարթաշուրթ Total 180մմ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44521170	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	3400	2	6800
44521210	Բռնակ երկար Բերսոլի	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
31651400	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	150	39	5850
44221141	Բռնակ ելքո պատուհանի	ՄԱ	հատ	700	2	1400
44521120	Մեխանիզմ Kale	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
44119100	Ռեկլա 2*3սմ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
44521230	Ճոխի 3,6-250	ՄԱ	հատ	10	200	2000
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույց	250	12	3000
42991400	Քերիչ պատտարի	ՄԱ	հատ	700	1	700
44521230	Ամրակ սկոբ N2	ՄԱ	հատ	500	1	500
31521420	Լամպ Led Ctorch 18W	ՄԱ	հատ	2400	3	7200

30192231	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	100	1	100
31686000	Վիլկա makel	ՄԱ	հատ	200	1	200
31686000	Կախիչ 4 տեղ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
24211150	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	300	27	8100
44111800	Ձեռքի շաղախ Termogips	ՄԱ	պարկ	2000	4	8000
44921500	Ծեփամածիկ Master Class	ՄԱ	պարկ	2600	3	7800
31211180	Անցատիչ	ՄԱ	հատ	650	3	1950
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	3	1950
31686000	Վիլկա թեք Makel	ՄԱ	հատ	300	22	6600
31321260	Լար հոսանքի 2*2,5	ՄԱ	մ	240	28	6720
44521230	Սմբակ սկոբ N8	ՄԱ	տուփ	1000	1	1000
44112760	Գոֆրե հոսանքի	ՄԱ	մ	120	10	1200
31321260	Լար հոսանքի կլոր 2*2,5	ՄԱ	մ	350	3	1050
31221242	Դյուբել դանիական 8*40	ՄԱ	հատ	10	50	500
44531160	Պտուտակ 6*35	ՄԱ	հատ	10	50	500
31321260	Լար հոսանքի 2*1,5 տեղական	ՄԱ	մ	180	11	1980
34321130	Կայտկա 3 տեղ Makel	ՄԱ	հատ	900	1	900
44111440	Ներկ էմալե krasava 0.9կգ	ՄԱ	հատ	900	9	8100
44831500	Լուծիչ 1	ՄԱ	հատ	900	3	2700
44811300	Էմալ ակիլոպային	ՄԱ	հատ	900	1	900
42131490	Սիֆոն Kaldio 80սմ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
42131490	Սիֆոնի գլուխ Kaldio	ՄԱ	հատ	900	2	1800
24911500	Մոսինձ 20գր	ՄԱ	հատ	350	2	700
44511343	գայլիկոն Զուբր 6մմ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44192640	Պնդոլակ, տափօղակ	ՄԱ	կգ	1500	0.2	300
31521560	լամպ led Ctorc 18W բառ. արտաքին	ՄԱ	հատ	3000	19	57000
9210000	Տաուտ 800գ	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
44531130	Պտուտակ 5*40	ՄԱ	հատ	6	110	660
31221242	Դյուբել պլաս. 7	ՄԱ	հատ	4	110	440
34321130	Կայտկա 4 տեղ makel	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
31321260	Լար հոսանքի կլոր 2*1,5	ՄԱ	մ	230	25	5750
31440000	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	100	4	400

9221600	Ուայթ սպիրիտ	ՄԱ	հատ	900	1	900
19521500	Սկիախոյար	ՄԱ	հատ	850	1	850
31684100	Վարդակ Makel 2 tex	ՄԱ	հատ	800	2	1600
31211520	Տուփ վարդակի 1 տեղ	ՄԱ	հատ	80	12	960
31685000	Երկարացման լար 2 տեղ 2 մ makel	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44221141	Եկրո դռան ռուչկա	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44511390	Բռնակ եղկաթոթի	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
44511260	Հրկաթուղթ N80	ՄԱ	մ	1800	1	1800
31521240	Լամպ 95Վտ	ՄԱ	հատ	100	5	500
44191100	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	900	12	10800
44191100	Շրիշակի կցամաս	ՄԱ	հատ	90	28	2520
44531160	Պտուտակ գիպս սև 3,5*25	ՄԱ	հատ	5	100	500
31588100	Վարդակի անցում	ՄԱ	հատ	450	5	2250
38411200	Զերմաչափ Termometr	ՄԱ	հա	450	2	900
38411200	Զերմաչափ փայտից	ՄԱ	հատ	900	1	900
38411200	Զերմաչափ ջերմոցի	ՄԱ	հատ	500	7	3500
39831240	Պեն մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31684400	Վարդակ makel 1 t	ՄԱ	հատ	600	15	9000
31211180	Ավտոմատ եռաֆազի 250Ա	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
32351150	Անտենայի շտիկեր	ՄԱ	հատ	150	1	150
42661300	Պայպնիկ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
24910000	Օլոֆ	ՄԱ	հատ	250	1	250
31521200	Լամպ Led Ctorch 5W E27	ՄԱ	հատ	400	12	4800
42661300	Կլեմնիկ կաբելի	ՄԱ	հատ	150	6	900
44141110	Պերենիջիա 1000Ա	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
31521210	Լամպ Led Ctorch 15W E27	ՄԱ	հատ	710	50	35500
44110000	Անցում ռետինե	ՄԱ	հատ	300	1	300
31211180	Վարդակի անցում 3 տեղով	ՄԱ	հատ	650	3	1950
44111416	Ներկ ճակատային F 15լ Շեն	ՄԱ	հատ	21000	7	147000
39221460	Վրձին տափակ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44192700	Վայիկ պոչով	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44163130	Անկյուն կոյուղու 50/50/90*	ՄԱ	հատ	150	1	150

42131490	Տանձիկ սիֆոնի	ՄԱ	հատ	100	1	100
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44192700	Հող վայիկի	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
24211150	Գունանյութ ՊԻԳՄԵՆՏ	ՄԱ	հատ	800	7	5600
31211180	Անցատիչ Makel 1տ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
31681700	Տուփ հոսանքի բաժանման	ՄԱ	հատ	200	2	400
31321190	Լար հոսանքի 2*4	ՄԱ	մ	400	5	2000
44161130	Ոռոգման խողովակ	ՄԱ	մ	350	2	700
44511700	Կոր հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
44511330	Պտուտակահան տափակ	ՄԱ	հատ	300	1	300
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	450	1	450
44192700	Վայիկի պաչ 18*8	ՄԱ	հատ	600	1	600
44192700	Վայիկ ներկի	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
31221241	Պտուտակ դուբելով	ՄԱ	հատ	15	50	750
44211610	Անկյուն դարակի 40*40*15*1,5	ՄԱ	հատ	40	50	2000
31685000	Երկարացման լար makel 3 տեղ 3մ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
30192233	Սիլիկոն Akfix Ակվարիում	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
39224410	Գազ ձմեռային	ՄԱ	հատ	900	1	900
44921500	Գիպտոնիտ Շեն	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
44111417	Նախաներկ 5լ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44163130	Եռաբաշխիչ կողուր 50/50/50/90*	ՄԱ	հատ	250	1	250
44211610	Անկյուն 50/50/90*	ՄԱ	հատ	150	3	450
44211610	Անկյուն 110/110/45*	ՄԱ	հատ	350	2	700
44163130	Կողուր խող. 50/1,8/2մ	ՄԱ	հատ	650	1	650
44163130	Կողուր խող. 50/1,8/1մ	ՄԱ	հատ	400	1	400
44163130	Կողուր խող. 50/1,8/0,3մ	ՄԱ	հատ	200	1	200
44163130	Մուֆտ կողուր 110/110	ՄԱ	հատ	450	1	450
44163130	Անցում կողուր 110/50 Էպգենտրիկ	ՄԱ	հատ	250	1	250
31211180	Պոմպի ավտոմատ Marquis EC-1	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
30192231	Պակի kaldo 3/4 խիտ	ՄԱ	հատ	550	1	550
44423450	ցուցանակ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000



Բաժին-01, խումբ-03-, դաս-03, ծրագիր-55 ԲԿԱԳ Էջմիածնի տարածքային բաժանմունք									
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ									
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ					200000
	65210000	Խորովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ					250000
4214	64211120	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ					130000
	30192740	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	1800		48		86400
4261	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	700		6		4200
	30192121	գրիչ/cello/	ՄԱ	հատ	100		20		2000
	30192130	մատիտ /dolphin/	ՄԱ	հատ	100		20		2000
	30197221	ամրակ/սկրեպ/	ՄԱ	տուփ	200		5		1000
	30197112	կարիչի ասեղ /միջին/-	ՄԱ	տուփ	200		15		3000
	24911400	սպինձ	ՄԱ	հատ	150		10		1500
	30192160	ջնջիչ	ՄԱ	հատ	200		5		1000
	30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000		2		2000
	30197210	թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	700		12		8400
	30199420	թուղթ նշումների համար, ստանձվածքով	ՄԱ	հատ	200		10		2000
	30197233	թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	100		100		10000
	22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100		100		10000
30190000	Գրասենյակային նյութեր							80500	
								214000	
4267	39831240	Ռեպլշա	ՄԱ	հատ	500		4		2000
	39831240	Ժամկետ	ՄԱ	լ	150		20		3000
	18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույզ	250		20		5000
	39811300	Օդամաքրիչ	ՄԱ	հատ	600		8		4800
	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500		5		2500
	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150		15		2250
	33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	250		20		5000
	39831282	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	400		10		4000
	39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	500		10		5000
	39831241	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	2800		3		8400
	39831278	աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2700		2		5400
	39831283	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600		10		6000
39831282	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	2100		3		6300	



39836000	սպել	ՄԱ	հատ	900	2	1800
39831273	հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
39831240	գուգարանակոնք մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	3200	1	3200
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	30	3900
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	240	30	7200
	Մաքրիչ նյութեր					122450
4267						200000

Բաժին-08, խումբ-02, դաս-04, ծրագիր-51 Էջմիածնի քաղաքապետարան

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

22111120	Գիրք Հ.Թումանյան <<Հեթիաթներ>>	ՄԱ	հատ	3000	30	90000
39298900	ձևավորված տարուսիկ	ՄԱ	հատ	450	90	40500
39298900	ձևավորված մոմ	ՄԱ	հատ	850	14	11900
39224430	մոմ ձեռքի, կտր	ՄԱ	հատ	80	850	68000
39224380	կրակայրիչ	ՄԱ	հատ	350	65	22750
19210000	ատրասե ժապավեն	ՄԱ	փաթեթ	1350	8	10800
18510000	ոսկյա մատանի	ՄԱ	հատ	40000	7	280000
18510000	ոսկյա խաչ, ոսկյա շրթայով	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
19210000	գործվածք	ՄԱ	Մ	2500	6	15000
15842220	տուփով կոնֆետ	ՄԱ	հատ	3025	60	181500
3121200	ծաղիկ մեխակ	ՄԱ	հատ	270	237	63990
3121210	ծաղիկապակ	ՄԱ	հատ	35000	3	105000
79951100	միջոցառման կազմակերպում և ձևավորում	ՄԱ	հատ	230000	1	230000
3121200	վարդեր 90 սմ	ՄԱ	հատ	2000	45	90000
15821500	մակարունի	ՄԱ	հատ	2000	45	90000
60171100	ավտոբուսի ծառայություն	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
3121200	վարդեր 60 սմ	ՄԱ	հատ	500	66	33000
15811210	տորթ մեծ	ՄԱ	հատ	27000	2	54000
15811210	տորթ միջին	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
15811210	տորթ փոքր	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
15811210	տորթ մեծ	ՄԱ	հատ	26200	1	26200
15131100	երշիկ	ՄԱ	կգ	3000	26	78000
15540000	պանիր	ՄԱ	կգ	2000	17.5	35000
15512000	թթվասեր	ՄԱ	հատ	550	26	14300
15980000	ֆանտա	ՄԱ	հատ	260	35	9100
15980000	կոլա 0.5	ՄԱ	հատ	260	30	7800
15980000	կոլա 1լ	ՄԱ	հատ	440	64	28160

4239

15980000	հյուր լիտրով	ՄԱ	հատ	200	35	7000
15871230	կեսչույ	ՄԱ	հատ	350	16	5600
15811100	լավաշ հաց	ՄԱ	կգ	400	10	4000
15811100	հաց մատնաբաշ	ՄԱ	հատ	250	65	16250
15331167	կանաչի խառք	ՄԱ	կապ	265	45	11925
18141100	ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	150	376	56400
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	1200	36	43200
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	1300	12	15600
44511170	փոցխ	ՄԱ	հատ	900	9	8100
44511170	փոցխ	ՄԱ	հատ	1200	19	22800
44511170	փոցխ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
44511110	լավատկա	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
44511110	պոչ	ՄԱ	հատ	800	100	80000
19640000	սև պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	կգ	1450	100	145000
18930000	պարկ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
39224332	քույլ ցինկից	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
39224333	քույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
79951100	տոնական միջոցառման ձևավորում	ՄԱ	հատ	96600	1	96600
44111420	գուաշ	ՄԱ	հատ	1350	15	20250
30197220	թղթի սեղմակ ամրակ	ՄԱ	հատ	50	96	4800
37820000	վատման Ա2	ՄԱ	հատ	100	15	1500
37820000	վատման Ա1	ՄԱ	հատ	200	10	2000
37821100	վրձին	ՄԱ	հատ	70	15	1050
37821160	կալիճ գունավոր ,տուփով	ՄԱ	հատ	250	30	7500
35821400	ՀՀ դրոշ փայտե ձորով,ձեռքի	ՄԱ	հատ	250	25	6250
24951130	սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	1750	1	1750
24951130	սիլիկոնի սոսնձաձող	ՄԱ	հատ	50	10	500
18441160	գլխարկ տպագրված	ՄԱ	հատ	2000	30	60000
18331200	տրիկոտաժե վերնաշապիկ տպագրված	ՄԱ	հատ	2000	30	60000
39295200	անձրևանոց	ՄԱ	հատ	1550	25	38750
44811900	ձեակորման կտոր ֆետր	ՄԱ	հատ	130	20	2600
19441200	սինթետիկ թել	ՄԱ	փաթեթ	200	2	400
22000000	տպագրված տառեր	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
3222119	նարինջ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
3222128	խնձոր	ՄԱ	հատ	450	10	4500
3222100	բանան	ՄԱ	հատ	750	8	6000

15331166	վարունգ	ՄԱ	հատ	350	43	15050
15331139	պոմիդոր	ՄԱ	հատ	1000	22	22000
15981200	ջերմուկ 1	ՄԱ	հատ	250	36	9000
15861100	կոֆե	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
15131100	նրբերջիկ	ՄԱ	հատ	3200	7	22400
15811210	խմորեղեն	ՄԱ	կտոր	200	80	16000
15871251	մամանեխ	ՄԱ	հատ	250	8	2000
15871253	մարնեգ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
39221340	ալիսե մեկ անգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	30	100	3000
39221350	բաժակ մեկ անգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	10	100	1000
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	8	2000
39191200	տպագրված պաստառ ստենդով	ՄԱ	հատ	7500	8	60000
39281200	գավաթ	ՄԱ	հատ	1100	103	113300
39281200	գավաթ	ՄԱ	հատ	1500	52	78000
79951110	միջոցառման կազմակերպում	ՄԱ	օր	1755555	1	1755555
24611210	հրավառություն	ՄԱ	հատ	125000	2	250000
79951110	մանկական միջոցառման կազմակերպում	ՄԱ	հատ	83000	1	83000
22000000	տպագրված պաստառ 9*1.3	ՄԱ	հատ	28100	1	28100
79951100	համերգային ծրագիր /Գարիկ Պապոյան, Սոնա Ռուբենյան/	ՄԱ	հատ	1765000	1	1765000
19251200	գործվածք ասյաս	ՄԱ	մ	1400	7	9800
19251200	դրոշի կտոր	ՄԱ	մ	1400	5.86	8204
22111120	Գիրք <<Հեքիաթներ>> Հ. Թումանյան	ՄԱ	հատ	800	20	16000
37821160	Կավիճ գունավոր տուփով	ՄԱ	հատ	250	50	12500
37521230	Բուլինգ /բուլակիներով և գնդակներով/	ՄԱ	հատ	6300	2	12600
37451290	Ֆուլբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
37421160	Մեքի մանկական օղակ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
37521230	Սանեժի գնդակների հավաքածու /50հատ/	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
19251200	Ատալես կարմիր ժապավեն 5սմ լայն./փաթեթով/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
79951110	միջոցառման ձևավորում	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
79951110	միջոցառման ձևավորում	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
37521240	Գազով փուչիկ	ՄԱ	հատ	367.5	50	18375
37521240	Տպագրված փուչիկներ	ՄԱ	հատ	210	100	21000
37521240	Կամար	ՄԱ	հատ	36750	1	36750
39293200	Արհեստական ջրաշուշան	ՄԱ	հատ	1200	35	42000
35821400	Դրոշակ Ֆրանսիայի	ՄԱ	հատ	600	25	15000
79951110	Մուլտիերոսների ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	6	36000

15131100	Երշիկ	ՄԱ	կգ	2400	13	31200
15540000	Պանիր	ՄԱ	կգ	1800	8	14400
15512000	Թթվաքար	ՄԱ	հատ	550	10	5500
15811100	Հաց մատնաքաշ	ՄԱ	հատ	200	25	5000
15811100	Լավաշ	ՄԱ	կգ	400	15	6000
15980000	Ֆանտա 1լ	ՄԱ	հատ	440	25	11000
15981200	Ջերմուկ	ՄԱ	հատ	270	25	6750
15980000	Լիմոնադ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
15331139	Պոմիդոր	ՄԱ	կգ	450	18	8100
15331166	Վարունգ	ՄԱ	կգ	200	15	3000
15871230	կետչուպ	ՄԱ	հատ	350	3	1050
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	250	100	25000
18930000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	102	10200
19641000	Աղբի տարակ սև	ՄԱ	կգ	1450	16	23200
60171100	Ավտոբուսի ծառայություն /Էջմիածին-Երևան-Էջմիածին/	ՄԱ	հատ	10000	15	150000
3121210	ձաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
15113100	Խոզի միս	ՄԱ	կգ	2700	40	108000
15112150	Հալի միս	ՄԱ	կգ	1800	13	23400
15131100	Նրբերշիկ	ՄԱ	տուփ	1400	15	21000
15821500	Խաչապուրի	ՄԱ	հատ	100	100	10000
15331166	Վարունգ	ՄԱ	կգ	300	30	9000
15541100	Պանիր	ՄԱ	կգ	2000	10	20000
15331167	Կանաչի	ՄԱ	հատ	150	10	1500
15842310	Կոնֆետ	ՄԱ	կգ	2000	1.5	3000
15872400	Աղ	ՄԱ	տուփ	160	3	480
15863500	Թեյ	ՄԱ	տուփ	1000	1	1000
15861100	Մուրճ	ՄԱ	կգ	2000	3	6000
3211900	Լավաշ	ՄԱ	հատ	100	120	12000
3211900	Մատնաքաշ	ՄԱ	հատ	200	40	8000
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	20	5000
15331168	Սմբուկ	ՄԱ	հատ	60	50	3000
3221120	Բիբար	ՄԱ	հատ	50	70	3500
3221120	Բիբար կծու	ՄԱ	հատ	50	30	1500
3221111	Սոխ	ՄԱ	կգ	250	4	1000
15333100	Տոմատ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
3222138	Ջելթոն	ՄԱ	կգ	1600	5	8000

3222118	Լիմոն	ՄԱ	հատ	160	25	4000
15331491	Մարինացված վարունգ	ՄԱ	հատ	1000	7	7000
3222131	Օլիան	ՄԱ	կգ	400	5	2000
3222132	Դեղձ	ՄԱ	կգ	833	6	4998
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	400	5	2000
3222133	գլխաս	ՄԱ	կգ	500	5	2500
3222139	Զմերուկ	ՄԱ	հատ	1600	5	8000
15821500	Էկլեր ,սիգարետ	ՄԱ	հատ	200	25	5000
15910000	Օղի	ՄԱ	հատ	3300	45	148500
15981500	Կոլա	ՄԱ	հատ	450	60	27000
15981500	Ֆանտա	ՄԱ	հատ	450	20	9000
15981500	Սիռայթ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
15981500	Լիմոնադ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
15981200	Ջերմուկ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
15981120	Ջուր	ՄԱ	հատ	250	20	5000
15930000	Գինի	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
24321680	Արքադ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
24321680	Աճուխ	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
15961100	Գարեջուր	ՄԱ	բլոկ	12000	1	12000
15131210	Վիչինա,երշիկ	ՄԱ	կգ	1666	12	19992
3111120	Արևածաղիկ	ՄԱ	կգ	3000	5	15000
37451290	Գնդակ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
15871257	Սև կարմիր պղպեղ	ՄԱ	տուփ	250	4	1000
9411700	Գազ	ՄԱ	կգ	2000	1	2000
39221330	Սպասք և տնտես. ապրանքներ	ՄԱ	տուփ	86000	1	86000
35821400	ձեռքի դրոշ Էջմիածին	ՄԱ	հատ	250	55	13750
35821400	ձեռքի դրոշ Ֆրանսիա	ՄԱ	հատ	700	40	28000
35821400	մեծ դրոշ ՀՀ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
37521240	գունավոր փուչիկ	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
60231200	Ավտոբուսի ծառայություն Երևան-Արցախ-Երևան 2 ավտոբուսով 05.08.19-08.08.19թթ	ՄԱ	հատ	700000	1	700000
3121210	ծաղիկեպսակ	ՄԱ	հատ	25000	5	125000
3121200	ծաղիկ մեխակ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
79951110	Ֆուրջետի կազմակերպում	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
39295200	Անձրևանոց	ՄԱ	հատ	3501	204	714204
31321300	Կոթառ շաք	ՄԱ	մ	1320	300	396000

31521220	Լեռ կախովի	ՄԱ	հատ	3750	90	337500
24611210	հրավառություն	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
18511180	կրծքանշան <<Քաղաքի բարեկամ>>	ՄԱ	հատ	30000	5	150000
18511180	կրծքանշան <<Պատվավոր քաղաքացի>>	ՄԱ	հատ	40000	5	200000
44161230	խաղովակ	ՄԱ	գծմ	700	318	222600
44161230	Պալատա 20*3.0	ՄԱ	գծմ	300	96	28800
45451100	Փուչիկներով ձկնապորոմ	ՄԱ	մ	1800	24	43200
3451100	չիմ	ՄԱ	քմ	1500	80	120000
3451100	ծաղիկի սածիլ	ՄԱ	հատ	1500	110	165000
39190000	Տպագրված պատտառ դիզայնով /ջերմակարով, 3 կտորից՝ 4*8	ՄԱ	հատ	144000	1	144000
39190000	Տպագրված պատտառ դիզայնով / 12 պատտառ յուր. 4 օրինակից, ջերմակարով և օղակներով/ 2*1	ՄԱ	հատ	11112.5	48	533400
79951100	Համերգային կոնսերտուլցիա /Ֆերմա/	ՄԱ	հատ	74800	10	748000
79951100	Համերգային բեմ 48քմ	ՄԱ	հատ	255000	1	255000
79951100	Համերգային կոնսերտուլցիայի համար ծածկ	ՄԱ	հատ	102000	1	102000
79951100	Լուսային սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	680000	1	680000
79951100	Ձայնային սարքավորումներ/ներառյալ ինժեներ/	ՄԱ	հատ	765000	1	765000
79951100	Լուսային ինժեներ	ՄԱ	հատ	68000	1	68000
79951100	Տրանսպորտային միջոց տեխնիկայի տեղափոխման համար /Երևան-Էջմիածին-Երևան/	ՄԱ	հատ	76500	1	76500
	փուչիկ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
92150000	Ֆուրջետի կազմակերպում	ՄԱ	հատ	400000	1	400000
79951100	Համերգային ելույթ Բվետա Մուկուչյան	ՄԱ	ժամ	1200000	1	1200000
22451280	«Սիրո մենյու» ներկայացման տոմսերի ձեռք բերման ծախսերի	ՄԱ	հատ	2000	60	120000
70221200	Բիզնես-պլանների վարձակալություն	ՄԱ	հատ	15000	3	45000
70221200	Բիզնես-պլանների տեղադրում	ՄԱ	հատ	38334	3	115002
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	70	1000	70000
30199232	Օրար	ՄԱ	հատ	30	450	13500
37821180	Մագաղաթուղթ	ՄԱ	հատ	50	250	12500
30199730	Այգեբարտ	ՄԱ	հատ	350	20	7000
39241141	Թղթի դանակ	ՄԱ	հատ	750	2	1500
15911310	Կոնյակ	ՄԱ	հատ	12000	5	60000
15930000	Շամպայն	ՄԱ	հատ	1650	10	16500
15930000	Գինի	ՄԱ	հատ	1700	10	17000
15321000	Բնական հյութ	ՄԱ	հատ	950	20	19000

3200000	Ընդդեմ	ՄԱ	հատ	5500	4.5	24750
15981500	Ֆանտա, կոլա	ՄԱ	հատ	430	72	30960
3222100	Բանան	ՄԱ	հատ	650	4.5	2925
3222129	Տանձ	ՄԱ	հատ	550	6.5	3575
3222128	խնձոր	ՄԱ	հատ	500	5	2500
3222135	Խաղող	ՄԱ	հատ	450	6	2700
3222132	դեղձ	ՄԱ	հատ	400	8	3200
71351520	Օդային տեալուսանկարահանում	ՄԱ	հատ	103500	1	103500
24611210	Հրավառության կազմակերպում 3 րոպե տևողությամբ՝ պրոֆ.նշանակության սարքավորումներով	ՄԱ	հատ	720000	1	720000
92150000	բաղադրատարանի հարակից տարածքի ձևավորում	ՄԱ	հատ	659250	1	659250
92150000	ջրավազանների ծաղկային ձևավորում	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
92150000	բուֆթայի 23 տաղավարների ձևավորում	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
19210000	Աստառ	ՄԱ	մ	450	182.8	82260
19210000	Գործվածք	ՄԱ	մ	2800	9	25200
19210000	Թեյ	ՄԱ	մ	400	2	800
19210000	տիստա	ՄԱ	մ	10	66	660
44423612	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
31521200	Լամպ	ՄԱ	հատ	360	1300	468000
44111441	Ներկ էմալ	ՄԱ	հատ	2400	9	21600
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	2300	5	11500
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	450	6	2700
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	600	5	3000
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	400	4	1600
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	700	6	4200
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	400	4	1600
39221130	Կռուշկա	ՄԱ	հատ	150	20	3000
44111416	Ներկ ճակատային	ՄԱ	հատ	8500	2	17000
39541110	Պարան կապրոնե	ՄԱ	մետր	30	200	6000
44111421	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	800	11	8800
31321260	Լար հոսանքի	ՄԱ	մետր	240	100	24000
31331270	Լար հոսանքի	ՄԱ	մետր	160	100	16000
31681700	Կլեմնիկ	ՄԱ	հատ	50	32	1600
31681700	Կլեմնիկ	ՄԱ	տուփ	1100	5	5500
44111441	Ներկ էմալե	ՄԱ	հատ	900	6	5400

31221241	Դուբել պտուտակ	ՄԱ	հատ	7	200	1400
44111421	Գունայուրթ	ՄԱ	հատ	300	93	27900
44111421	Գունանուրթ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
24911200	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	1100	6	6600
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	300	3	900
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
31211180	Ավտոմատ կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
39221460	Մակավեց	ՄԱ	հատ	1400	4	5600
3121210	Ճաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
3121210	Ճաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
18511180	կրճքանշան	ՄԱ	հատ	200	536	107200
39191110	պաստառ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
22451180	գունավոր տպագրություն	ՄԱ	հատ	300	5	1500
44820000	դեկորատիվ մոմ	ՄԱ	հատ	900	100	90000
44820000	փաթեթավորման կտոր/ֆետր/	ՄԱ	հատ	100	187	18700
44820000	ձաղիկ փնջով	ՄԱ	հատ	750	4	3000
44820000	տիսմա սոլյասե	ՄԱ	կոճ	350	11	3850
44820000	տիսմա սոլյասե	ՄԱ	կոճ	300	5	1500
44820000	տիսմա սոլյասե բարակ	ՄԱ	կոճ	3000	1	3000
44820000	թել տերններով ձևավորման	ՄԱ	կոճ	8500	5	42500
18511190	տուփ գաղբի	ՄԱ	հատ	300	4	1200
92150000	Ֆուրջետի կազմակերպում	ՄԱ	հատ	140000	5	700000
70221400	Տաղավարների տեղադրում	ՄԱ	հատ	240000	1	240000
70221600	Սեղանների և աթոռների վարձակալություն	ՄԱ	օր	190500	1	190500
70221600	Դեկորների վարձակալություն	ՄԱ	օր	47000	1	47000
70221600	Պարկ աթոռների վարձակալություն	ՄԱ	օր	235500	1	235500
18331200	վերնաշապիկ	ՄԱ	հատ	2900	38	110200
37451820	Գավաթ	ՄԱ	հատ	3200	3	9600
44811900	Ծուխ գունավոր	ՄԱ	հատ	1100	30	33000
44811900	Տառեր	ՄԱ	հատ	1500	36	54000
44811900	Տառեր լոգոյի	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
37521240	Փուչիկ	ՄԱ	հատ	40	800	32000
44811900	Ձող	ՄԱ	հատ	20	500	10000
37521240	Աղավնի	ՄԱ	հատ	700	10	7000
37521240	Աղավնի գագով	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
37521240	Փուչիկ գագով	ՄԱ	հատ	350	345	120750



4239	37521240	կամար	ՄԱ	հատ	42000	1	42000
	85311190	Քուֆթայի փառատոնի կազմակերպման մասնագիտական այցակցություն	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
		Համաբաղադրային միջոցառումներ	ՄԱ	դրամ			1681835
Բաժին-04, խումբ-02, դաս-01, ծրագիր-55 Էջմիածնի քաղաքապետարան							
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>							
4239	85200000	Անսանաբուժական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			1100000
							1100000

Կազմեց ֆինանսական բաժնի պետ՝



Կ. Խարբերյան